ubi princeps eius Domus, informativus constructus est processus. Ur-

bemque delatus. Plures interim postulatoriae litterae Pontifici Summo 

pro causae Introductione oblatae sunt. Scriptis Servo Dei tributis di­

ligenter perpensis, favorabile decretum a Sacra hac Rituum Congregatio­

ne die 23 Decembris a. 1952 editum est. Servatis itaque de iure servandis, 

Revmo P. Augustino a Virgine, Causae Postulatore legitime constituto, 

instante, in Ordinario Sacrae huius Congregationis coetu die 23 Fe­

bruarii mensis anni huius, Emus ac Revmus Dominus Cardinalis Cle­

mens Micara, Episcopus Veliternus, Causae Ponens, dubium proposuit 
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discutiendum : An signanda sit commissio Introductionis Causae in 

casu et ad effectum de quo agitur, de eaque retulit. Emi ac Revmi Pa­

tres, relatione hac necnon votis Officialium Praelatorum atque B. P. D. 

Salvatore Natucci, Fidei Promotore Generali, auditis, omnibus mature 

perpensis, rescribere censuerunt : Signandam esse commissionem, si 

Sanctissimo placuerit. 

Facta autem Sanctissimo Domino Nostro Pio Papae XII subsignato 

die relatione, Sanctitas Sua commissionem introductionis Causae Servi 

Dei Vincentii Grossi Sua manu dignata est signare. 

Hoc autem decretum rite promulgari atque in acta S. Rituum Con­

gregationis referri mandavit. 

Datum Romae, die 2 Aprilis, anno Mariali 1954. 

C. Card. CICOGNANI, Praefectus 

L. © S. 

f A. Carinci, Archiep. Seleuc, Secretarius 

II 

PARISIEN. 
CANONIZATIONIS BEATAE ANNAE MARIAE JAVOUHEY, FUNDATRICIS INSTITUTI SO­

RORUM A SANCTO IOSEPH DE CLUNY. 

SUPER DUBIO 

An signanda sit commissio reassumptionis Causae in casu et ad effectum 

de quo agitur. 

Beatorum caelitum honoribus die 15 Octobris Anno Sacro 1950 Vene­

rabili Servae Dei Annae Mariae Javouhey, Instituti Sororum a S. Ioseph 

de Cluny Fundatrici, in Patriarchali Vaticana Basilica sollemniter de­

cretis, christifideles magis magisque in dies eam tamquam sanctitatis he-

roidem colere ac invocare perrexerunt eamdemque suprema Sanctorum 

corona redimitam exoptant, Deo etiam, ut videtur, sic volente. Novis nam­

que ipsa coruscare coepit prodigiis. 

Id testati sunt in suis ad Summum Pontificem missis postulatoriis 

litteris Emus Cardinalis Archiepiscopus Parisiensis, Emus Cardinalis 

Episcopus Insulensis, Excmi Episcopi Divionensis, Augustodunensis, Ca-

billonensis et Matisconensis. Quibus universum sese adiunxit Institutum 

Sororum a S. Ioseph de Cluny per suam Generalem Moderatricem, una 
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cum suo Consilio, Sanctitatem Suam enixe supplicantes ut ad Canoniza­